- L'appartement donnant sur la place à créer, côté droit, en regardant la façade au 6me étage, 
comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : 
L'appartement proprement dit avec une cave aux sous-sols 
b) en copropriété et indivision forcée : 
Deux cents/dixmillièmes des parties communes   200/10.000es 
TOTAL attribué au « BLOC 2 » : Cinq mille deux cent quarante/diximillièmes 5.240/10.000es 

GARAGES 

Chacun des seize garages, comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : 
Le local proprement dit avec sa porte 
b) en copropriété et indivision forcée savoir : 
- les numéros 1 à 5 : quarante/dixmillièmes soit deux cent/dixmillièmes